Чăваш Республикинчи  Шупашкар

хулин «142-мĕш  ача сачĕ»

муниципалитетăн шкул умĕнхи

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

 «Детский сад № 142»» города Чебоксары

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

08.12.2020г.                № 220-О.д.

О  проведении тренировочно-

эвакуационных мероприятий

В соответствии с планом тренировочно -эвакуационных мероприятий по МБДОУ

«Детский сад № 142» г. Чебоксары, в целях обеспечения безопасного пребывания

воспитанников ДОУ, а также в целях усиления бдительности сотрудников,

предотвращения возникновения пожара, чрезвычайных ситуаций природного или

техногенного характера в дошкольном образовательном учреждении на время проведения

Новогодних праздников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочно -эвакуационные мероприятия с сотрудниками и

воспитанниками дошкольного учреждения - 10 декабря 2020 года в 09.00

2. Сотрудникам на группах провести непосредственно-образовательную

деятельность с воспитанниками по разъяснению целей и задач тренировочной эвакуации.

3. Эвакуацию воспитанников из здания МБДОУ провести согласно плану.

4. Акт по итогам эвакуационно-тренировочных мероприятий составить не позднее

11.12.2020г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза ДОУ Попову А.В.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 142»

Н.А. Васильева

г. Чебоксары

		2021-02-10T09:58:57+0300
	Васильева Надежда Анатольевна